11-SL-S60W-CW 11-SL-S200W-CW11-SL-S90W-CW 11-SL-S150W-CW11-SL-S30W-CW
SUBURBANA 30W CW C/
PANEL SOLAR + SWICH
SUBURBANA 60W CW
C/PANEL SOLAR + SWICH
SUBURBANA 90W CW
C/PANEL SOLAR + SWICH
SUBURBANA 150W CW
C/PANEL SOLAR + SWICH
SUBURBANA 200W CW
C/PANEL SOLAR + SWICH
CARACTERÍSTICAS GENERALES:
Fácil instalaciónPara exteriores
Voltaje Panel Solar:
6V
MODELO VOLTAJE POTENCIA TEMPERATURA (K) INTENSIDAD (Lm) ÁNGULO MEDIDA (mm) PESO (kg)
11-SL-S30W-CW 3.7V/6AH 30W 6,000º 3,000 120º Al: 393 x An: 210 x Pr: 55 .95
11-SL-S60W-CW AC 3.2V 60W 6,000º 6,000 120º Al: 500 x An: 226 x Pr: 65 2.065
11-SL-S90W-CW 6V 90W 6,500º 9,000 120º Al: 630 x An: 250 x Pr: 65 2.245
11-SL-S150W-CW 3.2V/15AH 150W 6,000º - 6,500º 15,000 120º Al: 630 x An: 250 x Pr: 55 2.7
11-SL-S200W-CW 3.2V/20AH 200W 6,000º - 6,500º 20,000 120º Al: 750 x An: 320 x Pr: 27 3.4
www.iluminacionmexico.com  Tel.- 8126742026 Whatsapp.- 8180158680 ventas@iluminacionmexico.com
SERIE SL